— Se cuiteză primirea sumeloră oferite și solvite, cari se
transpună la cassa Asociațiunii spre administrare ca fondă separată
de fondulă Asociațiunii.

Sibiiă, d. u. s.
G. Baritiu m. p. Dr. loanu Crisianu m. p.

președinte. secretară II.

Verificarea acestui procesu verbalu se încrede d-loră:
Ioană Hannia, P. Cosma, loanu Popescu.

S’a cetită și verificată. Sibiiă în 12/24 Februarie n. 1891.
loanu Hannia m. p. loanu Popescu m. p. Partenie Cosma m. p.

Editura Asoc. trans. Redactorii: I. Popescu. Tiparulu tipogr. archidiec.